
Istituto Comprensivo Statale "Vannini-Lazzaretti"
Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di Io Grado

Via di Montagrar Ll A - Tel/ Fax O564/ 955633 GRICSllOOQ@istruziome.it

58O33 CASTEL DEL PIANO (Grosseto)

DE CRB TO DtrRIAPERTI-TRA DBLL' UFFICIO DI SE GRBTERIA

Clastel del Piano. 2110712024

Al Sindaco del Cornune di Castel del Piano

Al Sindaco del Comr-rne di Arcidosso

Al Sindaco del Comune di Seggiar-ro

Al Sito web dell'Istituto

Oggetto: decreto di riapertirra del1'uf-tìcio di segreteria

II, DIRIGIINTE SCOI-ASTICO

VISTA la Circolare 312020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri;

CONSIDERATA la necessità di procedere al graduale riavvio delle attività in presenza:

DECRETA

La ripresa delle attività del1'ufficio di segreteria presso ia sede centrale dell'l.C. "Vannini-

Lazzaretti". Da lunedì 3 Agosto 2020 il plesso della Scuola Secondaria di primo grado di

Castel del Piar-ro sarà aperto dal lunedì al veneldì dalle 7,30 alle 13.30, con la presenza de1

personale AfA collaboratore scolastìco ed an-mrnistratirro. ll pubblico potrà accerlere agli

uffici solo slr applrntan-iento e nel rigoroso rispetto delle llorme anticontagio (r"rso del1a

mascherina, disinfezione delie tnani. distanze di sicurezza, non piir di r-rna persona alla .,,olta).

v Ir_ DIRtGEtvTE SC{)L.fi§T,{{ ?

' Dott.ssa Anna Rosa Conti
c-..,1

\
C-c LL{\?f,{wice'e_ ( rc'nR-rA

gric81100q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004361 - 27/07/2020 - A03a - Disposizioni gener - U


